
2023-02-23 09:08:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 08 listopada 2021r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru autobusu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru autobusu szkolnego dostarczonego 

zgodnie z umową Nr ZPK.272.7.2021 w składzie:  

1) Andrzej Paliwoda  -  przewodniczący 

2) Andrzej Parciak  -  członek 

3) Adam Lewandowski -  członek 

przy udziale: 

1) Grzegorz Królicki -  przedstawiciel  wykonawcy Firma  AUTOSAN sp. z o.o. 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 09.11.2021r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 

 

 

 

 

 

          

 


